da apresentação às 02:00h, na Praça Jayme Barros, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal 
de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

15.02 
2.018 3.3.90.39.00.00 

1.500.0000/1.720.0000/1.704.0000/
1.701.0000 

VALOR: R$. 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS) 
]VIGÊNCIA: De 27/05/2025 a 27/05/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 19/2025. 
DATA DO CONTRATO: 27/05/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 27 de maio de 2025.